
Raadsbesluit

Z22/119015-D-143652

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro);

Besluit:

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. donderdag 2 maart 2023.

Pagina 1 van 1 - D - 143652

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 
dinsdag 22 november 2022 met kenmerk Z22 / 119015 -D 143654;

^Gemeenteraad
Echt-Susteren

1. In te stemmen met bijgevoegde Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen;
2. Het bestemmingsplan "Woonzorgcomplex Susterderweg 31 Nieuwstadt"
(NL.IMRO.1711 .BP20220708-VG01) vast te stellen;
3. Af te zien van de vaststelling van een exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening.

De raad voornoemd,


